שע"י ישיבת ההסדר-גבוהה שדרות

ב"ה, ב' תמוז תשע"ד

30 יוני 2014

תיק מס' 74101

פסק דין

ובין

בעניין

הנתבעים

התובע

א. עובדות מוסכמות

בעלי הדין נפגשו וסיכמו על עבודה משותפת. לא נחתם חוזה אך הפרטים של העסקה מוסכמים. העבודה כללה שלושה מרכיבים: לוגו, עיצוב דף פייסבוק, שפה גרפית. התמורה נקבעה על סך 1600 ש"ח.